
  

 

 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

29.10.2025                        № 95 

 

О признании утратившим силу решения 

Совета муниципального образования 

«Ахтубинский район» от 27.12.2007 № 98 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Ахтубинский район», а также в связи 

с внесением изменений в Федеральный закон от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об 

охране окружающей среды», Совет муниципального образования 

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального 

образования «Ахтубинский район» от 27.12.2007 № 98 «Об утверждении 

Порядка финансирования и расходования средств на природоохранные 

мероприятия межпоселенческого характера муниципального образования 

«Ахтубинский район». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте 

администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальной 

район Астраханской области». 

 

Председатель Совета 

муниципального образования  

«Ахтубинский муниципальный район 

Астраханской области»                                                               М.В. Занина 

 

Глава муниципального образования 

«Ахтубинский муниципальный район 

Астраханской области»                                                                       С.Н. Новак 


